京建教协[2019]04 号

关于对北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑

职业技能竞赛获奖单位及选手进行表彰的通知

各相关部门：

“2018 年中国技能大赛‘三一杯’首届全国装配式建筑职

业技能竞赛北京赛区预赛暨北京技能大赛‘建联杯’首届装配式

建筑职业技能竞赛决赛”已圆满结束。此次大赛得到了住建部的

高度重视，住建委的大力指导和支持，企业积极参与，裁判员公

正裁决，共计 94 名选手经过紧张激烈的角逐，评选出各工种团

队奖项前三名,分别颁发北京技能大赛“建联杯”首届装配式建

筑职业技能竞赛冠军、亚军、季军奖杯。对于个人前三名，授予

“北京技能大赛‘建联杯’首届装配式建筑职业技能竞赛技术能

手”的荣誉称号。现将获奖名单公布如下：

一、混凝土构件制作工团队奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工冠军：

中建科技（北京）有限公司

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工亚军：

北京住总集团有限责任公司

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工季军：

北京住总第三开发建设有限公司

二、混凝土构件制作工个人奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工技术能手第一名：

中建科技（北京）有限公司      王洪卫

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工技术能手第二名：

北京住总集团有限责任公司      李  斌

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件制作工技术能手第三名：

北京住总第三开发建设有限公司  高月清

三、混凝土构件装配工团队奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工冠军：

北京城乡建设集团有限责任公司

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工亚军：

北京市第三建筑工程有限公司

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工季军：

北京城建集团有限责任公司

四、混凝土构件装配工个人奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工技术能手第一名：

北京城乡建设集团有限责任公司   王  宇

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工技术能手第二名：

北京市第三建筑工程有限公司     王冬冬

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件装配工技术能手第三名：

北京城建集团有限责任公司       贾建中

五、混凝土构件灌浆工团队奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工冠军：

北京市建筑工程研究院有限责任公司

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工亚军：

北京住总集团有限责任公司

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工季军：

中国京冶工程技术有限公司

六、混凝土构件灌浆工个人奖：

1、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工技术能手第一名

北京市建筑工程研究院有限责任公司    李  冲

2、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工技术能手第二名

北京住总集团有限责任公司            乜  颖

3、北京技能大赛“建联杯”首届装配式建筑职业技能竞赛

混凝土构件灌浆工技术能手第三名

中国京冶工程技术有限公司            谢  松

希望获得表彰的企业和选手再接再励，再创辉煌。尤其预祝

在预赛中获得第一名的团队和选手，在即将开始的全国总决赛中

赛出风格，赛出水平，充分展现首都建筑业技能工人良好的精神

风貌。

                    北京市建设教育协会

                    2019 年 2月 25 日